República Federativa do Brasil – Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Quissamã

Gabinete da Vereadora Alexandra Moreira Carvalho Gomes

Av. Francisco de Assis Carneiro da Silva, nº497 – Alto Alegre
Quissamã-RJ – (22) 2768-1020 / 2768-1024

INDICAÇÃO Nº

 Ilma Sra. Prefeita de Quissamã/RJ

 A Vereadora que a esta subscreve, indica a V. Sra. vem nos termos dos arts. 116 e 134 do

Regimento Interno desta Casa Legislativa indicar a Prefeita de Quissamã que viabilize a abertura dos

sanitários da Praça Brigadeiro José Caetano ao lado da Igreja Nossa Senhora do Desterro no período

da Noite.

 Justifica-se a presente indicação pelo grande fluxo de pessoas na praça neste período de fim de

ano.

Quissamã, 20 de dezembro de 2021.

Atenciosamente;

Alexandra Moreira Carvalho Gomes

Vereadora